

ANEXO I – Bens a fornecer, especificações e preço base contratual
PRC20180000061

Lote	Código	Descrição	Unidade	Estimativa	Preço Unitário	Preço base
1	208008001	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL PEQUENO	UN	600	0,4561 €	273,66 €
2	208008002	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL MEDIO	UN	3360	0,4722 €	1 586,59 €
3	208008003	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL GRANDE	UN	120	0,4110 €	49,32 €
4	208009001	ESPECULO AURICULAR PEQUENO	UN	11000	0,0355 €	390,50 €
5	208011002	FRASCO BIOPSIA 60 ML ESTERIL.	UN	2500	0,1060 €	265,00 €
6	208019001	COBRE CAMA DE PLASTICO PVC	UN	1000	0,9200 €	920,00 €
7	208024002	FRALDA CUECA ADULTO MEDIO	UN	1600	0,4270 €	683,20 €
8	208027001	PAPEL CRESPO P/ESTERIL. 50X50 (REL)	FOL	26250	0,0538 €	1 412,25 €
9	208028001	PAPEL PICOTADO CATRE FOL. SIMP. 50X40	ROLO	4703	1,2036 €	5 660,53 €
10	208030005	SACO MISTO 200X320 (20CMX32CM)	SACO	4000	0,0492 €	196,80 €
11	208038001	SACO ASPIRADOR DE SECRECOPIES - 2 LITROS	SACO	187	2,4924 €	466,08 €
12	208044001	KIT PARTO EMERGENCIA	EMB	13	23,8732 €	310,35 €
13	208061001	CAMPANOLAS PARA TERMOMETROS	UN	32000	0,0594 €	1 900,80 €
14	208234001	PRESERVATIVOS	UN	54288	0,0385 €	2 090,09 €
15	240000160	Papel ECG Edan SE 1201	UN	40	6,3960 €	255,84 €
					Total	16 461,01 €